

# **Plantas Italia A/S**

Grydhøjparken 12  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Morten Honoré**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Plantas Italia A/S  
Grydhøjparken 12  
8381 Tilst

CVR-nr: 38358464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af blomster og pryddplanter, import og eksport af samme samt de i forbindelse hermed værende produkter og al i forbindelse dermed forbrundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 823.489 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>939.818</b>	<b>-430.495</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>939.818</b>	<b>-430.495</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.299	
Andre finansielle omkostninger .....		-14.660	-7.195
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>934.457</b>	<b>-437.690</b>
Skat af årets resultat .....		-110.968	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>823.489</b>	<b>-437.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		823.489	-437.690
<b>I alt .....</b>		<b>823.489</b>	<b>-437.690</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.463	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		966.723	745.130
Andre tilgodehavender .....		50.360	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.169.546</b>	<b>745.130</b>
Likvide beholdninger .....		34.315	135.723
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.203.861</b>	<b>880.853</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.203.861</b>	<b>880.853</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		576.177	-247.312
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.076.177</b>	<b>252.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.016	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			323.336
Skyldig selskabsskat .....		84.968	63.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.700	241.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.684</b>	<b>628.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.684</b>	<b>628.165</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.203.861</b>	<b>880.853</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret